
Infoleták KRUŽÍK www.kruzik.cz

Centrála Kroměříž
Veleslavínova 2357
767 01 Kroměříž

Pobočka Praha
Herbenova 38
102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel: 800 100 231
Tel: 573 336 233
Fax: 573 343 582
E-mail: kruzik@kruzik.cz

Tel: 267 710 901
Fax: 267 710 696
Email: praha@kruzik.cz

04 3/202

INFO DUBEN 2023

- -1

Vážení odběratelé,
ima je za námi, jarní sezóna začíná a my jsme v očekávání, co nám všem rok 2023 přinese. Přinášíme ám prvníz V

letošní INFO, čtěte pozorně, jsou v něm obsaženy 2 velmi důležité novinky!

· Nové kování Q LINE v černé barvě

Nové zesílené panely EPCO pro vrata bez výztuh·

Fotografie realizací·

Oblíbená klika se zámkem 5010 je opět v nabídce·

Nově v nabídce panel FLAT 7016 DEEP MATT s výškou 555 mm·

Kašírování – lamela hladká pouze do vyprodání zásob·

Nové kování Q LINE v černé barvě

Jako hlavní novinku tohoto nfoletáku bychom chtěli uvést zcela nové typy kování pro privátní vrata.i
Hlavní změnou kromě některých technických parametrů, které jsou uvedeny v přiloženém letáku, je jejich
vzhled šechna tato kování budou vyrobena z profilů v černé polomatné barvě. Tato nová kování budou. V
nazývána a budou k dispozici v provedení Q LINE PLUS (tažné pružiny), Q LINE TOF (torzní pružinyQ LINE

vpředu) a Q LINE TOR (torzní pružiny vzadu).

Hlavní výhodou těchto kování je luxusní vzhled a značná
úspora času při montáži.

Q LINE PLUS:

Tento typ v podstatě odpovídá našemu klasickému kování
PLUS/F. V základní konfiguraci je však již obsažen zadní
spojovací C profil. Pružinový systém je složen již z výroby
a pružiny jsou přednapnuty, při montáži je tedy potřeba pouze
odstranit pojistnou závlačku.

Q LINE TOF:

Tato varianta odpovídá našemu základnímu kování s torzními
pružinami vpředu nad otvorem ECO. V základní konfiguraci je
také obsažen zadní spojovací C profil. Torzní systém je již
z výroby kompletně složen a pružiny předpruženy, což ušetří
nezanedbatelný čas. Při montáži je tedy potřeba pouze
odstranit pojistnou závlačku.

Q LINE TOR:

Tento typ odpovídá našemu základnímu kování s torzními
pružinami vzadu R70. V základní konfiguraci je také obsažen
zadní spojovací C profil. Torzní systém je již z výroby
kompletně složen a pružiny předpruženy, což ušetří
nezanedbatelný čas. Při montáži je tedy potřeba pouze
odstranit pojistnou závlačku.



Infoleták KRUŽÍK www.kruzik.cz

Centrála Kroměříž
Veleslavínova 2357
767 01 Kroměříž

Pobočka Praha
Herbenova 38
102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel: 800 100 231
Tel: 573 336 233
Fax: 573 343 582
E-mail: kruzik@kruzik.cz

Tel: 267 710 901
Fax: 267 710 696
Email: praha@kruzik.cz

04 3/202

INFO DUBEN 2023

- -2

Nové kování Q LINE v černé barvě

Nové zesílené panely EPCO výztuhpro vrata bez

V minulém Infoletáku jsme Vás informovali o chystané novince výrobce panelů EPCO, a sice o zesílených
panelech, u kterých není nutné používat výztuhy. Zjišťovali jsme rovněž potenciální zájem Vás, našich
odběratelů o tyto panely, a reakce byly nad očekávání pozitivní. Společnost EPCO již tyto panely začala
oficiálně prodávat a my jsme se rozhodli, že je zařadíme do naší standardní nabídky.

Tyto panely jsou již objednány v provedení hladký bez prolisu a V-profil 16mm. Termín dodání k nám by měl
být v týdnu 15 nebo 16, což je po Velikonocích. V základní nabídce od EPCA jsou prozatím pouze
panely v barevném provedení bílá RAL 9016P (polygrain) a RAL 7016P (polygrain). Bílé panely bude
samozřejmě možné lakovat za příplatek do libovolného odstínu RAL kromě metalických barev.

Pozor, bílá barva je RAL 9016P, což je rozdílná barva od našich ostatních standardních bílých barev
(ty mají RAL 9010). RAL 7016 polygrain antracit bude stejný, jako náš stávající antracit polygrain.

Panely budou k dispozici ve výškách 500 a 610 mm. Panely je možné použít jak pro privátní, tak pro
průmyslová vrata až do šíře vrat 7000 mm!!! Třída odolnosti proti zatížení větrem bude deklarována
jako třída 3. Síla panelů bude vždy 40 mm.

Hlavní výhodou těchto panelů je fakt, že není nutné při montáži instalovat výztuhy, což samozřejmě montáž
podle velikosti vrat a počtu sekcí může urychlit i v řádu hodin. Tím ušetříte spoustu času na montážích
a v důsledku i nemalé peníze.

Všechny typy kování Q LINE jsou vyráběny přesně na míru a termín dodání je 3-4 týdny od potvrzení
objednávky.

Nová kování je již možno začít objednávat, objednávkové formuláře budou přizpůsobeny v nejkratším
možném termínu. Ke každému kování bude samozřejmě dodán i návod na montáž.

V současné době je možno kování Q LINE objednávat pouze pro panely
EPCO. To znamená NE pro panely lamela stucco v barvách RAL 3000,
5010, 8014, 9007 a 6005 a rovněž NE pro panely lamela s lakovanou
imitací dřeva zlatý dub a tmavý dub.

Ohledně nákupních cen a případných vzorků neváhejte kontaktovat
svého obchodního zástupce.

V případě zájmu o osobní prohlídku těchto kování jste srdečně zváni
k nám do výroby. Vidět tato kování namontovaná na vlastní oči bude
určitě nejlepší pro získání vlastního názoru. Část z ás nás již navštívilaV
a reakce jsou zatím velice pozitivní.

!

Leták ke stažení zde

https://www.kruzik.cz/files/QLINEkovani.pdf
https://www.kruzik.cz/files/QLINEkovani.pdf


Infoleták KRUŽÍK www.kruzik.cz

Centrála Kroměříž
Veleslavínova 2357
767 01 Kroměříž

Pobočka Praha
Herbenova 38
102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel: 800 100 231
Tel: 573 336 233
Fax: 573 343 582
E-mail: kruzik@kruzik.cz

Tel: 267 710 901
Fax: 267 710 696
Email: praha@kruzik.cz

04 3/202

INFO DUBEN 2023

- -3

POZOR!!! Panely jsou sice zpevněné, se silnějším plechem a speciální pěnou uvnitř, ale to
neznamená, že fyzikální zákony přestávají fungovat. Pokud budou tyto panely
především v tmavších barvách instalovány směrem na jih nebo tak, že na ně bude část dne
intenzivně svítit slunce, tak se samozřejmě také budou prohýbat, tak jako se prohýbají standardní
panely i s výztuhami. Tomuto jevu bohužel nelze zabránit a reklamace na takový průhyb nebudou
uznávány!!!

A teď to nejlepší na závěr. Podařilo se nám vyjednat takové nákupní podmínky, že nebude při použití
těchto panelů na vrata nutné účtovat Budou tedy za stejnou cenu, jako by to bylyžádný příplatek!!!

normální panely v provedení hladký bez prolisů nebo V-profil 16mm.

Výhoda pro Vás jako odběratele je tedy jasná. Nákupní cena bude stejná a montáž bude výrazně rychlejší,
tudíž i finančně efektivnější.

Tyto panely můžete již začít objednávat. Objednávkové formuláře budou upraveny tak, aby byl výběr co
nejjednodušší.

V případě zájmu o vzorky kontaktujte svého obchodního zástupce.

Fotografie realizací

Chtěl i bychom Vás požádat o průběžné zasí lání fotografi í z Vašich real izací pro účely
prezentace na sociálních sítích Instagram a Facebook. Fotografie budou prezentovány na našich profilech
s odkazem na aši firmu, a tudíž budou fungovat i jako aše reklama, která ám může přinést další zakázky.V V V

Samozřejmě víme, že spousta vrat se montuje do hrubých staveb, které nevypadají dobře. Fotografie však
nemusí být vždy s komplet hotovým domem, ale je samozřejmě lepší, když se bude jednat o nějakou
zajímavou realizaci například s potiskem DURA PRINT, s kašírovanou fólií, v pěkné RAL barvě a mohou určitě
být i průmyslová vrata s prosklením, dveře a podobně.

Fotografie zasílejte prosím nejlépe přímo paní Kružíkové přes Whatsapp nebo Viber na telefonní číslo
+420 774 773 311.

Počet fotografií od jednoho odběratele není nijak omezen. Jak již bylo zmíněno výše, je to reklama
zdarma i pro ás a může ám to pomoci k získávání dalších zakázek.V V

Oblíbená klika se zámkem 5010 je opět v nabídce

Chtěli bychom ás informovat, že oblíbená klika se zámkem s kódem zboží 5010V
je opět skladem. Výpadek minulého dodavatele se nám podařilo nahradit.
Provedení je totožné, jako bylo v minulosti.

Ceníková cena rovněž zůstává stejná jako v minulosti, tzn. 1250 Kč bez DPH.

Z ceníkové ceny bude odečten Váš rabat.

!

Nové zesílené panely EPCO výztuhpro vrata bez



Infoleták KRUŽÍK www.kruzik.cz

Centrála Kroměříž
Veleslavínova 2357
767 01 Kroměříž

Pobočka Praha
Herbenova 38
102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel: 800 100 231
Tel: 573 336 233
Fax: 573 343 582
E-mail: kruzik@kruzik.cz

Tel: 267 710 901
Fax: 267 710 696
Email: praha@kruzik.cz

04 3/202

INFO DUBEN 2023

- -4

Nově v nabídce panel FLAT 7016 DEEP MATT
s výškou 555 mm

Z důvodu vysokého nárůstu prodejů panelů v provedení Flat (hladký bez prolisů) v barvě 7016 antracit deep
matt jsme se rozhodli naskladnit tento panel i s výškou 555 mm.

Panely výšky 555 mm se nejlépe hodí k rozměrům vrat okolo výšky 2200 mm. Použití tohoto panelu bude
automaticky zapracováno do výrobního konfigurátoru.

První vrata s těmito panely budou vyrobena po naskladnění těchto panelů, což očekáváme po
Velikonocích.

Kašírování – lamela hladká pouze do vyprodání zásob

Z důvodu malého zájmu o kašírování v provedení panelů lamela hladká budeme tuto variantu nabízet pouze
do vyprodání zásob. Pro kašírování se totiž naskladňuje jiný panel než pro standardní výrobu, což
je v současné době při těchto malých objemech problematické.

Standardní lamela hladká v bílé barvě, kterou je možno potisknout technologií DURA PRINT nebo lakovat
dle RAL, v naší nabídce zůstává.

Pro kašírování tedy do budoucna bude v nabídce pouze panel v provedení hladký bez prolisů a drážka
hladká.

hladký bez prolisů

drážka hladká

lamela hladká


